
 

 

1

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU NA ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE PROJEKTU  

SIM-STŘEDISKA INTEGRACE MENŠIN V RÁMCI OP RLZ 
 

dle § 6 (dále jen „zákon“) odst. 3 zákona č. 40/2004 Sb.,  o veřejných zakázkách,  ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
ZADAVATEL: Institut pedagogicko-psychologického poradenství ČR, školské poradenské zařízení  

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (IPPP ČR),  
Novoborská 372, 190 00 Praha 9 

 
IČ:   49628518 
 
zastoupený:  ředitelkou  PhDr. Janou Zapletalovou 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Vobořilová 
E-mail:   jana.voborilova@strediskasim.cz 
Tel.:   +420 774 089 188 
 
 
NÁZEV ZAKÁZKY: „Zajištění konference projektu SIM-Střediska integrace menšin“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen zákon) a Směrnice upravující zadávání zakázek malého rozsahu čj. 26311/2007, v platném znění, 
Vás 
 

VYZÝVÁ 
 

jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky. 
   
1. Předmět zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění konference projektu SIM-Střediska integrace menšin v Praze.   
Termín konference: 3.-4. září 2008 
 
V rámci konání konference požadujeme zajistit: 
1/ konferenční prostory s dobrou dopravní dostupností – a/ 1 sál pro cca 200 osob (celé dva dny 
konání konference) a b/ 4 malé sály pro cca 40 osob (odpoledne 1. dne konání konference) 
2/ stravování a občerstvení pro cca 200 účastníků konference (maximální možný limit pro 1 účastníka 
na 1 den je 300 Kč), které bude zahrnovat - 1. den – oběd, coffee break a večeře formou rautu, 2. den 
– coffee break. 
Ubytování nepožadujeme. 
3/ technické vybavení 
- nutné – řečnický stůl v sále včetně technického vybavení, dataprojektor s připojením pro notebook  
a projekční plocha viditelná pro všech 200 účastníků konference, ozvučení řečnického stanoviště  
a odpovídající ozvučení sálu; 
- výhodou – možnost připojení prezentačního notebooku k Internetu, možnost tisku a kopírování 
materiálů v místě konání konference. 
4/ výzdobu konferenčních prostor v souladu s grafickým manuálem ESF, orientační tabule dle přání 
zadavatele, informační tabule. 
5/ obsluhy šatny, občerstvení, techniky a případně další obsluhy, jež se přímo vztahuje k zajištění 
předchozích výše uvedených bodů. 
6/ možnost parkování v místě konání konference či v její blízkosti. 
 



 

 

2

2 Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky 
Místo plnění zakázky – Praha. 
Datum plnění zakázky – předpoklad 3.-4. září 2008. 
 
3 Požadavky na prokázání kvalifikace 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách. Prokáže uchazeč prohlášením  dle § 53 odst. 1 písm. a) až i) zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč Živnostenským listem, výpisem 
z Obchodního rejstříku (ne starším 90-ti dnů) nebo jiným dokladem. V případě, že uchazeč není 
zapsán v OR, doloží jiný srovnatelný doklad. Uchazeč dále předloží reference nebo seznam akcí 
obdobného charakteru a rozsahu, jejichž pořádání zabezpečoval. 
 
4. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Nabídku je nutno zpracovat formou návrhu smlouvy, podepsanou statutárním orgánem uchazeče 
nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
 
5. Cena a platební podmínky 
Předpokládaná cena veřejné zakázky je maximálně 200 000,- Kč včetně DPH. Cena za požadované 
služby bude uvedena v členění po jednotlivých položkách včetně DPH. Úhrada ceny bude provedena 
objednatelem na základě faktur prokazatelně vynaložených nákladů v členění jednotlivých činností  
a služeb. 
 
6. Podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 30.6.2008, později doručené nabídky budou vráceny. 
 
Nabídky budou přijímány u pověřené osoby na adrese Institut pedagogicko-psychologického 
poradenství ČR, Novoborská 372, 190 00  Praha 9. Zájemce může doručit nabídku po celou dobu 
lhůty pro podání nabídky na adresu pověřené osoby vždy v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 
hod. Nabídky lze podat také doporučeně-poštou na stejnou adresu. 
Doručení zadavatel požaduje v uzavřené obálce, opatřené razítkem zájemce a označené 
„KONFERENCE PROJEKTU SIM-Střediska integrace menšin – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“. 
Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci. 
 
Otevírání obálek bude neveřejné. 
 
7. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Nabídková cena  60% 
Kvalita nabízených služeb 40% 
 
Nabídka uchazeče v rámci kritéria „Kvalita nabízených služeb“ bude hodnocena vyšším bodovým 
ohodnocením v případě, že uchazeč zajistí: 
- kvalitnější technické vybavení (možnost přístupu na Internet, možnost tisku a kopírování materiálů 
v místě konání konference a další, viz požadavky na technické vybavení); 
- dostupnost a obslužnost místa konání konference (vyšší hustota veřejná dopravy, parkovací plocha 
v místě konání konference); 
- reprezentativnost a atraktivita konferenčních prostor; 
- úroveň stravování a občerstvení. 
 
Podmínkou pro výběr nejvhodnější nabídky je splnění všech kritérií. 
 
8. Informace o výsledku výběrového řízení 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 
 
9. Ostatní údaje ke zpracování nabídky 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu návrhu smlouvy, nepřijetí návrhu smlouvy a právo na 
předložení vlastní smlouvy. 



 

 

3

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců, případně zrušit zadání této zakázky. 
Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě. 
Zájemce není oprávněn podávat opravné prostředky k zadavateli v případě nepřidělení zakázky. 
Zájemce je povinen uvést ve svém návrhu smlouvy možnost kontroly osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. 
 
 
V Praze dne 5.6.2008 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jana Zapletalová 
ředitelka IPPP ČR 
 
 
 


